
奈良経済同友会：３月例会 

 

と き：令和３年３月２６日（金）１３：００～１４：３０ 

ところ：ホテル日航奈良 飛天の間 

〒630-8122 奈良市三条本町8−1（TEL 0742-35-8831） 

会 費：無 料（懇親会はございません） 

 

＜スケジュ－ル＞ 

１３：００ ◎開会 

     

       代表幹事  挨拶 

 

 

      ＜講演・質疑＞ 

テ－マ： （未  定） 

講 師： 元 内閣総理大臣 

       小 泉  純 一 郎 氏 

 

１４：３０ ◎講演会終了 

  閉会・散会 

 

新型コロナウイルス感染症は、緊急事態宣言の継続に加えて、今月からワクチン

接種が開始されたことにより、今後落ち着きを見せることが期待されています。と

はいえ、コロナ収束までの道のりはなお遠く、まだまだ気を緩めることができない

状況ではないでしょうか。 

そのような中ではございますが、３月例会で、元内閣総理大臣の小泉純一郎氏を

講師にお招きすることになりました。当初はリモートでの講演も検討しておりまし

たところ、ご本人のご配慮もあり奈良までお越しいただきます。久々の「小泉劇場」

を期待したいと存じます。 

会場となるホテル日航奈良では、ソーシャルディスタンスにも充分配慮したお席

をご用意いたします。ご安心の上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

 

小泉 純一郎（こいずみ じゅんいちろう）氏のプロフィール 

1942 年 神奈川県生まれ。政治家。1967 年 慶應義塾大学経済学部卒業。福田赳夫氏の秘書を

経て 1972年 衆議院議員に初当選。厚相・郵政相などを歴任。2001年 自民党総裁選に 3度目

の挑戦で勝利し首相に就任。靖国神社を公式参拝し、翌年には日本の首相として初の北朝鮮訪

問で首脳会談を実現。内政では郵政事業民営化が持論で、2005年、与党議員の造反で民営化法

案が参議院で否決されると衆議院を解散、9月総選挙で歴史的大勝。10月に同法案を再提出し

成立させた。約5年5カ月にわたって首相を務め（戦後歴代4位の長期政権）、2006年に退任。 

 

 

令和３年２月１９日        

奈   良  経  済  同  友  会 

代表幹事   吉 田    裕 

代表幹事   井 村  守 宏   



奈良経済同友会 宛 

（ＦＡＸ：０７４２－２２－９６１３） 

 

 

 

同友会：「３月例会」出欠表 

 

と き：令和３年３月２６日（金）１３：００～１４：３０ 

ところ：ホテル日航奈良 飛天の間 

〒630-8122 奈良市三条本町8−1（TEL 0742-35-8831） 

 

 

 

 

            

＜講演会＞13：00～14：30 

 

出席      欠席 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡欄                        

 

 

 

 

 

 

 

  

会社名                           

 

役職名                           

 

氏 名                           

 

 

 

（０７４２－２２－９６１３） 

 


